
UCHWAŁA NR XXI/153/20 
RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XLVIII/347/14 Rady Gminy Sulików z dnia 29 maja 2014 r. w sprawie 
sprzedaży budynku niemieszkalnego (gospodarczego) położonego w obrębie geodezyjnym Mała Wieś Górna, 

w drodze przetargu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 65 ze zm.), Rada  Gminy  Sulików uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale nr XLVIII/347/14  Rady Gminy Sulików z dnia 29 maja 2014 r. w sprawie sprzedaży budynku 
niemieszkalnego (gospodarczego) położonego w obrębie geodezyjnym Mała Wieś Górna, w drodze przetargu w § 
1 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu, budynku niemieszkalnego (gospodarczego) 
położonego w obrębie geodezyjnym (0003) Mała Wieś Górna wraz z działką gruntu oznaczoną geodezyjnie 
numerem 136/23, AM.1, o ogólnej powierzchni 0,1108 ha.”. 

§ 2.  

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi Gminy  Sulików. 

§ 3.  

Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  jej  podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogusław Świątek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62C18F59-F302-427D-9302-7A9E70C8CB68. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwałą nr XLVIII/347/14 z dnia 29 maja 2014 r. Rady Gminy Sulików wyraziła zgodę na sprzedaż
w drodze przetargu budynku niemieszkalnego (gospodarczego) położonego w obrębie (0003) Mała Wieś Górna
wraz z działką gruntu oznaczoną geodezyjnie numerem 136/23, AM.1, o powierzchni 0,1061 ha. Zmiana w/w
uchwały jest podyktowana zmianą danych w ewidencji gruntów i budynków. Zmianie uległa powierzchnia
działki nr 136/23, AM.1, obręb (0003) Mała Wieś Górna z 0,1061 ha na 0,1108 ha. W związku z powyższym
podjęcie uchwały wg przedstawionego projektu uważa się za uzasadnione.

Przewodniczący Rady

Bogusław Świątek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62C18F59-F302-427D-9302-7A9E70C8CB68. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

